А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2021 г.                                                                                                   № 1848

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.03.2016 № 406 «О функциях и

полномочиях Контрольного управления

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

муниципального учреждения»

 В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 26.12.2008

 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля (надзора)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.18 приложения 2 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 406

«О функциях и полномочиях Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа – муниципального

учреждения» изменение, изложив его в следующей редакции:

 «2.18 привлечение экспертов, экспертных организаций к проведению

мероприятий по муниципальному контролю в соответствии со статьей 7

Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля (надзора);

привлечение к решению вопросов, находящихся в компетенции Управления,

профильных специалистов (экспертов), работающих в иных органах;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин